Et multotiēs quidē ē euacuatio necessaria s3 superuenit aliquid qd prohibet: et nō est ibi ingenū nisi in ieiunando et dormiēdo et in emūdando cōplexionis maliciam que ex repletione p̄uenit.

¶ Hic ē quintus cas. p̄cipalis. et dicit Aui. qd multotiēs eūatio ē necessaria: s3 superuenit aliqd accidēs qd p̄hibet fieri: et in isto cāu nō ē aliud ingenū nisi ieiunū somn⁹ et rectificare malitiā cōploms que p̄uenit ex humore repletōe. ¶ Nota qd accidēs superueniēs qd p̄hibet eūatiōz ē: sicut verbigratia: ip̄egnatio aut vomitus per quē nec cibus nec medicina retinet̄: aut abhomiatio infirmi: aut vomitus: aut nimia debilitas: aut p̄paratio ad sincoipm.

¶ Nota 2⁹ qd Aui. in isto cas. tria docet remedia. p̄m ē ic

Nota tñ qd nō obstat b⁹ febre et adustion: et farmacia qd flobothomari d̄s ē eger paucis diebus post farmacia assumptaz: et hoc si virtus eius ferre sufficiat vt nā fiat antictoz et potētor sup refiduo s̄a gūnto regēdo et defendēdo a putrefactione.

Et p̄ter hoc Gal. in prima p̄cicula afforismorum in p̄mēto illius affo. Que egeritur. cōsult flobothomiā vsqz ad sincoipm.

Nota tñ qd si p̄sta ret medico p̄ factas flobothomiaz ex p̄p̄rijs signis significatiuis dominuz sanguis: et qd humor su perexerces ēē sanguis: tūc ēē faciēda flobothomia et non purgatio cuz farmacia: et vult Gal. ix. te rapē. c. iij. cuz dicit: plenitudinē autem et c. Quō autē nuper flobothomari pōt in sanguine abūdare et indigere itez flobothomia: collige ex signis positis ab Aui. tertia p̄mi doctrina sc̄da. c. vij. cuz dicit: Amplius qui cōsuevit multū comedere carnem et c.

iumiu: et istud consumit oēs humiditates p accidēs: vt dicit Gal. in cōmēto illius affo. Et plenitud. ne. 2^m ē somnus: et iste super ieiunū resoluit et digerit trahēdo calorē ad ite riora: vt dicit 3^a primi. c. de his que pueniūt ex somno et vigilia. et id ista opponūtur reploni. 3^m est rectificare cōplōnē: et hoc resistit male qualitati māe ne mltū ducat cor pus extra latitudinē tēpamēti sine extra p pūū tēpamētū.

¶ Tercio nota q ista remedia cōueniūt qn isti humores peccātes fuerint crudi flegmatici vel semicocti. nā p somnū et ieiunū isti resolūtur et maturant: nec inde sequitur magnū nocumētum. Cū autē hi qui sunt i venis humores eēt colerici fortasse ieiunū ipos inflāmaret: et silt somnus super ipm. Cū in his somnū facit caliditatē extraneam: vt apparuit supra i. c. de his que pueniūt ex somno et vigilia. Et hic ē q Gal. 4^o de regimie sanitatis appicbatuz hūc cañ. his i quoz venis sunt hūores crudi et semidigesti qz uis extra venas abūdēt humores acres quos vocat origines. Quod si querat quid faciēdū ē si hūores i venis sunt coleri et cūari nō pnt: Dicēdū q facim⁹ vt in macilēto: de quo dicitū ē in. c. de qn et qualr cūare oz. et id Aui. de isto non intelligit.